Página 1 de 1

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins

Campus Araguatins
Diretoria de Ensino

Gerência de Ensino Superior e Pós-graduação
Coordenação do Curso de Bacharelado em Engenharia Agronômica

Povoado Santa Tereza, km 05 - Cx. Postal 01, 77950-000 – Zona Rural - Araguatins – TO (063) 3474-4800
e-mail: araguatins@ifto.edu.br  www.araguatins.ifto.edu.br

DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO EM DEFESA DE TCC

Declaro para os devidos fins, que o (a) estudante (a) ISABELLA ADJANI NOLETO

ARAÚJO DOS SANTOS, do curso de Bacharelado em Engenharia Agronômica, Instituto

Federal do Tocantins, campus Araguatins participou como ouvinte de Defesa de Trabalho de

Conclusão de Curso (TCC), com carga horária de 8 horas.

Araguatins –TO, 29 de setembro de 2020.

 Edvar de Sousa da Silva

Coordenador do Curso de Bacharelado em Engenharia Agronômica
Port. 33/2020 IFTO/ Campus Araguatins